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PUNIME 1 Montimi I kantierit dhe punime provizore

PUNIME 2 Prishje dhe transport inertesh

PUNIME 3 Punime Dheu

PUNIME 4 Punime betoni dhe betonarmeje

PUNIME 5 Punime konstruksioni

PUNIME 6 Punime murature

PUNIME 7 Punime Shtresash Horizontale

PUNIME 8 Punime izolimi termik/akustik - Hidroizolim

PUNIME 9 Punime Fasada dhe Elemente Arkitektonike

PUNIME10 Punime Dyer, Dritare 

PUNIME 11 Punime Sistemimet e jashtme

PUNIME12 Rruge Kalimet

PUNIME13 Kabllot

PUNIME 14 Pajisjet

PUNIME15 Rrjeti Kompjuterik

PUNIME 16 Rack Data Pajisje

PUNIME 17 Sistemi I dedektimit te Zjarrit

PUNIME 18 Sistemi I Akses kontrollit

PUNIME 19 Sistemi I CCTV

PUNIME 20 Rrufepritesi

PUNIME 21 HVAC - Sistemi me Uje

PUNIEME 22 HVAC - VRF

PUNIME 23 SISTEMI MNZ

PUNIME 24 SISTEMI HIDRAULIK

PUNIME 25 HVAC - SISTEMI VRF

PUNIEME 26 SISTEMI I FURNIZIMIT ME UJË

PUNIEME 27 PAJISJE DHE MAKINERI ELEKTRIKE

"PROJEKT ZBATIMI RIKONSTRUKSIONI I SHKOLLËS 9 -VJEÇARE "MARIGO POSIO" VLORË

INVESTITOR: BASHKIA VLORË
HARTOI : DERBI-E"Shpk

 "DERBI-E"Shpk

PUNIME PRISHJE

PUNIME NDERTIMORE

Ing Bexhet DEDJA

PUNIME ARKITEKTURORE 

PUNIME ELEKTRIKE

PUNIME MEKANIKE-HVAC-MNZ

MONTIMI I PAJISJEVE DHE MAKINERIVE

TOTAL:  9 muaj  te vazhdueshme

VITI 2025-2026
MUAJI 2^ MUAJI 3^ MUAJI 4^ MUAJI 5^ MUAJI 6^ MUAJI 9^ MUAJI 7^ MUAJI 8^ 
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